АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЫСОЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от «16» августа 2021г.                       №60
О признании утратившим силу   нормативно-правового акта администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
        В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» , Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области,  Администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляет:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 29.05.2020г. № 28 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Сысоевского

сельского поселения
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области                                                              Д.Г.Пискаревская